
 

 
 
 
 
 
 
 
Ochrana soukromí 
Ochrana Vašeho soukromí je AVU zajišťována v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR).  Pro účely vedení vašeho členství v Klubu Alumni 
bude AVU (dále „Klub“) zpracovávat Vaše osobní údaje v rozsahu požadovaném registračním formulářem. E-mail bude využit pro účely registrace a komunikace 
s Vámi, včetně zasílání informací týkajících se činnosti Klubu, případně dalších aktivit týkajících se AVU. Zároveň Vám na uvedený email bude zasílán newsletter. 
Pro zefektivnění komunikace můžete také poskytnout Váš telefonní kontakt (což ale není povinné). Údaje v rozsahu jméno, příjmení, e-mail mohou být poskytnuty 
příjemcům, kteří zajišťují uplatnění benefitů podle dokumentu Výhody pro členy*ky Klubu Alumni AVU.  Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu 
Vašeho členství v Klubu Alumni, po jeho ukončení budou tyto údaje pro uvedené účely zlikvidovány. Další informace ohledně zpracování osobních údajů na AVU, 
včetně Vašich práv a možnostech jejich uplatnění naleznete také na www.avu.cz v záložce Informace týkající se GDPR.  

 

VÝHODY PRO ČLENY*KY KLUBU ALUMNI AVU  

 

- Newsletter jako občasný přehled hlavních událostí z Akademie  

Pozvánky na eventy a přednášky, informace o zajímavých grantech a pracovních nabídkách 

na AVU.   

- 30% sleva na knížky vydané Nakladatelstvím AVU a VVP AVU  

Slevu na knihy můžete uplatnit při nákupu v Hlavní budově AVU – v prodejně výtvarných 

potřeb, popř. na skladě v suterénu budovy – a také v POP-UP Galerii AVU na Žižkově.  

 

- 5% sleva do výtvarných potřeb v prodejně na hlavní budově AVU  

Od pondělí do pátku (kromě prázdnin), otevírací doba 10–12 h a 14–16 h.  

 

- 10% sleva na letní akademie pro Vás a Vaše rodinné příslušníky  

Termíny pro letní malířskou, sochařskou a dětskou akademie vypisujeme vždy v dubnu. O 

jejich konání Vás budeme informovat.  

 

- Knihovna AVU  

Vybírejte z více než 62 000 odborných titulů. Pro vědeckou, badatelskou a edukační činnost 

máte navíc možnost využívat ze všech školních počítačů přístup do online databáze JSTOR a 

jeho součást ARTSTOR.  

- Možnost zúčastnit se Open Call do POP-UP Galerie AVU 

O jeho konání Vás budeme informovat.  

 

- Ve spolupráci s Vámi připravujeme zajímavé přednášky, workshopy 

a každoroční setkání Alumni AVU.  

 

Pro uplatnění slevy se stačí prokázat e-mailem, který jste obdrželi při registraci do 

klubu Alumni AVU, popř. Vaším identifikační dokladem.  


